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1. Udruga:

  

uaba@uaba-otoka-krka.hr

  

info@uaba-otoka-krka.hr

  

  

2. Predsjednik:

  

predsjednik@uaba-otoka-krka.hr

  

  

3. Tajnik:

  

tajnik@uaba-otoka-krka.hr
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4. Podružnice:

  

  

Podružnica Punat

  

punat@uaba-otoka-krka.hr

  

  

Podružnica Dobrinj

  

dobrinj@uaba-otoka-krka.hr

  

  

Podružnica Baška

  

baska@uaba-otoka-krka.hr

  

  

Podružnica Šotovento
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sotovento@uaba-otoka-krka.hr

  

  

Podružnica Omišalj

  

omisalj@uaba-otoka-krka.hr

  

njivice@uaba-otoka-krka.hr

  

  

Podružnica Malinska – Dubašnica

  

malinska@uaba-otoka-krka.hr

  

  

Podružnica Krk

  

krk@uaba-otoka-krka.hr
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Podružnica Kornić

  

kornic@uaba-otoka-krka.hr

  

  

Podružnica Vrbnik

  

vrbnik@uaba-otoka-krka.hr

  

  

5. Forum žena:

  

forum.zena@uaba-otoka-krka.hr

  

  

6. Forum mladih:

  

forum.mladih@uaba-otoka-krka.hr
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7. Podpredsjednici:

  

  

Ankica Kalčić

  

ankica@uaba-otoka-krka.hr

  

  

Slavko Karabaić

  

slavko@uaba-otoka-krka.hr

  

  

Dinko Tomašić

  

dinko@uaba-otoka-krka.hr
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Franjo Mijatović

  

franjo@uaba-otoka-krka.hr
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